
 
 

UCHWAŁA NR XIV/73/2025 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 
poz. 107), art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2025 Nr X/46/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 roku wprowadza zmiany polegające na: 

1. zmianie tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. zmianie tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. zmianie tabeli nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4. zmianie załącznika nr 1 "Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu powiatu" zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się zmiany treści Uchwały budżetowej na rok 
2025 w następujący sposób: 

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują  brzmienie:,,1) Plan dochodów w łącznej kwocie 107.104.805,89 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 94.050.469,27 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.054.336,62 zł zgodnie z  Tabelą Nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 112.220.789,89 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 80.630.858,91 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 31.589.930,98 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 

 
 

Kamil Minda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4313



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr  XIV/73/2025 z dnia  17 kwietnia 2025r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 110 973,73 4 122 426,89

Drogi publiczne powiatowe 2 723 996,30 2 735 449,46

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 11 653,16

750 Administracja publiczna 1 018 148,87 1 192 541,71

Pozostała działalność 38 300,87 212 693,71

0830 Wpływy z usług 2 000,00 18 397,46

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 159 495,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 788 284,00 7 816 284,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 28 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 28 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

29 404 034,54 29 504 034,54

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
700 000,00 800 000,00

Zmiany w Tabeli Nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok

Rozdział Zmiana

11 453,16

60014 11 453,16

11 453,16

174 392,84

75095 174 392,84

16 397,46

157 995,38

28 000,00

75410 28 000,00

28 000,00

100 000,00

75618 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4313



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr  XIV/73/2025 z dnia  17 kwietnia 2025r.

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 600 000,00 700 000,00

758 Różne rozliczenia 40 660 118,92 40 710 068,46

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 40 376 721,46 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 396 769,57 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 979 951,89 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 38 979 951,89

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 38 979 951,89

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 116 397,46 1 563 116,57

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 116 397,46 1 563 116,57

852 Pomoc społeczna 7 134 626,00 7 597 205,20

Pozostała działalność 4 317,00 466 896,20

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 413 869,62

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 48 709,58

100 000,00

49 949,54

75802 -40 376 721,46

-1 396 769,57

-38 979 951,89

75834 38 979 951,89

38 979 951,89

85295 462 579,20

413 869,62

75835 1 446 719,11

1 446 719,11

462 579,20

48 709,58

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4313



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr  XIV/73/2025 z dnia  17 kwietnia 2025r.

855 Rodzina 1 765 202,75 1 804 260,56

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 309 941,35 1 348 999,16

0830 Wpływy z usług 0,00 25 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 14 057,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 109 117,43 7 951 122,05

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 079 117,43 7 921 122,05

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00 1 842 004,62

106 397 368,72 107 104 805,89

39 057,81

85510 39 057,81

25 000,00

14 057,81

-157 995,38

90005 -157 995,38

-157 995,38

Razem: 707 437,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4313



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XIV/73/2025 z dnia 17 kwietnia 2025r.

600 Transport i łączność 16 943 819,40 16 955 272,56

Drogi publiczne powiatowe 14 873 246,94 14 884 700,10

4270 Zakup usług remontowych 565 000,00 526 453,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 852 746,94 12 902 746,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 429 284,00 8 457 284,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 066 284,00 7 094 284,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00

758 Różne rozliczenia 701 450,00 643 666,59

Rezerwy ogólne i celowe 701 450,00 643 666,59

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 255 000,00 197 216,59

801 Oświata i wychowanie 29 557 686,32 29 697 686,32

Szkoły podstawowe specjalne 3 377 050,00 3 397 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 186 000,00 2 206 000,00

Technika 2 867 136,00 2 887 136,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000 000,00 2 020 000,00

11 453,16

60014 11 453,16

-38 546,84

50 000,00

28 000,00

75411 28 000,00

28 000,00

-57 783,41

75818 -57 783,41

-57 783,41

140 000,00

80102 20 000,00

20 000,00

80115 20 000,00

20 000,00

Zmiany w Tabeli Nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4313



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XIV/73/2025 z dnia 17 kwietnia 2025r.

Branżowe szkoły I stopnia 1 875 663,00 1 885 663,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 200 000,00 1 210 000,00

Licea ogólnokształcące 8 547 296,00 8 622 296,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 694 858,00 4 769 858,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 617 050,00 2 627 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 837 500,00 1 847 500,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 679 360,00 684 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 280 000,00 285 000,00

852 Pomoc społeczna 9 827 246,00 10 289 825,20

Pozostała działalność 33 117,00 495 696,20

2367

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 394 161,52

2369

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 46 390,08

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 468,71

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 938,25

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 835,91

80117 10 000,00

10 000,00

80120 75 000,00

462 579,20

85295 462 579,20

394 161,52

46 390,08

75 000,00

80134 10 000,00

10 000,00

80140 5 000,00

5 000,00

16 468,71

1 938,25

2 835,91

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4313



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XIV/73/2025 z dnia 17 kwietnia 2025r.

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 333,77

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 403,48

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 47,48

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 702 761,00 4 729 108,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 632 300,00 638 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 440 000,00 446 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 473 746,00 2 485 746,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 094 200,00 1 106 200,00

Internaty i bursy szkolne 1 173 535,00 1 181 882,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 600 000,00 608 347,00

855 Rodzina 3 030 244,35 3 069 302,16

Rodziny zastępcze 849 360,40 863 418,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 066,40 16 089,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 294,00 2 581,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 000,00 103 747,15

333,77

403,48

47,48

26 347,00

85404 6 000,00

6 000,00

85406 12 000,00

12 000,00

85410 8 347,00

8 347,00

39 057,81

85508 14 057,81

2 022,86

287,80

11 747,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4313



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XIV/73/2025 z dnia 17 kwietnia 2025r.

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 134 982,95 2 159 982,95

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 135 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 240 196,99 10 297 980,40

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 705 853,42 9 763 636,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 705,98 708 484,77

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 000 000,00 1 842 004,62

111 513 352,72 112 220 789,89

-25 000,00

Razem: 707 437,17

50 000,00

57 783,41

90005 57 783,41

215 778,79

-157 995,38

85510 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4313



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XIV/73/2025 z dnia 17 kwietnia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 13 988 756,94 50 000,00

60014 12 892 746,94 50 000,00

6050 12 852 746,94 50 000,00

0,00 50 000,00

754 620 000,00 28 000,00

75411 0,00 28 000,00

6060 0,00 28 000,00

0,00 28 000,00

758 255 000,00 - 57 783,41

75818 255 000,00 - 57 783,41

6800 255 000,00 - 57 783,41

255 000,00 - 57 783,41Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 197 216,59

Różne rozliczenia 197 216,59

Rezerwy ogólne i celowe 197 216,59

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 197 216,59

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 28 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Zakup zestawu fantomów wraz z osprzętem 28 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 902 746,94

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4003W (ul.Podgórze) w zakresie 

budowy chodnika w km 1+ 454,53 do km1.500 strona lewa".
50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 648 000,00

Zmiany w Tabeli Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 14 038 756,94

Drogi publiczne powiatowe 12 942 746,94

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4313



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XIV/73/2025 z dnia 17 kwietnia 2025r.

900 10 180 196,99 57 783,41

90005 9 685 853,42 57 783,41

6050 492 705,98 215 778,79

292 705,98 215 778,79

6370 2 000 000,00 - 157 995,38

2 000 000,00 - 157 995,38

31 511 930,98 78 000,00

P-Termomodernizacja części budynku wraz z wymianą źródła ciepła w 

Zespole Szkół im.Korpusu Ochrony Pogranicza w Szydłowcu
1 842 004,62

Razem 31 589 930,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 484,77

P-Termomodernizacja części budynku wraz z wymianą źródła ciepła w 

Zespole Szkół im.Korpusu Ochrony Pogranicza w Szydłowcu
508 484,77

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 842 004,62

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 237 980,40

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 743 636,83

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4313



Załącznik Nr 4 
 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu    

                                                    Nr XIV/73/2025 z dnia 17 kwietnia 2025r. 

 

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Treść  Kwota 

dotacji / 

w zł / 

 

 podmiotowej przedmio

towej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60016 6300   Gmina Szydłowiec   300.000,00 

801 80116 2590  Szkoła Policealna „INEDUO” 870.000,00   

851 85117 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w  Szydłowcu 

  50.000,00 

851 

 

85121 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w  Szydłowcu 

  20.000,00 

851 85141 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Szydłowcu 

  400.000,00 

  853 85311 2320 Powiat Skarżysko-Kamienna   23.464,00 

853 85311 2320 Powiat Radom   3.910,67 

853 85321 2320 Powiat Radom   301.321,00 

853 

 

85395 2090 Powiat Radom   1.000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Powiatowa                       

w Szydłowcu 

220.000,00   

921 92120 2730 Dotacja na zadania w zakresie konserwacji 

zabytków – nabór wniosków na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków – art.88 ustawy o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami 

  35.000,00 

   Razem 1.090.000,00  1.134.695,67 

Jednostki nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania    

600 60004 2630 Rekompensata dla operatora przewozów 

autobusowych 

 70.000,00  

755 

 

75515 2360  Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej w Powiecie Szydłowieckim dla 

Fundacji Instytutu Aktywizacji Regionów 

  0,00 

755 75515 2360 Powierzenie realizacji zleconego zadania 

publicznego z zakresu prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej. 

  71.050,56 

801 80116 2540 Wsparcie działalności podstawowej Szkoły 

Policealnej „LOGOS” Nr 1 i Nr 2  
1.280.000,00    

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4313
_______________________________________________________________________________________________________________



852 

 

85295 2367 Powierzenie realizacji  zadania  

pn:„Zwiększenie samodzielności seniorów 

w miejscu ich zamieszkania” 

  394.161,52 

852 85295 2369 Powierzenie realizacji  zadania  pn.  

„Zwiększenie samodzielności seniorów w 

miejscu ich zamieszkania” 

  46.390,08 

853 85311 2580 Wsparcie działalności podstawowej 

Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

449.728,00   

900 90019 6230 Dofinansowanie zakupu specjalistycznego 

quada wraz z uzbrojeniem - OSP w Woli 

Lipienieckiej Małej 

  0,00 

900 90019 6230 Dofinansowanie zakupu lekkiego pojazdu 

wielozadaniowego Buggy UTV- OSP 

Skłoby 

  150.000,00 

900 90019 6230 Dofinansowanie zakupu suszarki  -  OSP 

Mirów Stary 

  15.000,00 

900 90019 6230 Dofinansowanie zakupu pralki – OSP 

Jastrząb 

  15.000,00 

900 90019 6230 Dofinansowanie zakupu pralki – OSP 

Rogów 

  15.000,00 

900 90019 6239 Dofinansowanie zakupu nowego ciężkiego 

samochodu dla OSP w Woli Lipienieckiej 

Małej wraz z pełnym wyposażeniem 

  299.343,57 

921 92120 2720 Zadania w zakresie konserwacji 

zabytków – nabór wniosków na 

prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków – 

art.88 ustawy o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami 

  35.000,00 

921 92120 6570 Zadania w zakresie prac konserwatorskich 

zabytkowego wyposażenia kościoła, w 

Szydłowcu ;kompleksowa konserwacja i 

restauracja wystroju w Kościele Wysoka 

  887.518,77 

921 92195 2820 Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 

tym: organizowanie przeglądów zespołów 

ludowych, konkursów o tematyce 

kulturalnej, organizacja lub udział w 

przedsięwzięciach kulturalnych np. 

festiwale, konkursy, wspieranie 

przedsięwzięć artystycznych, folkloru 

  70.000,00 

926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym: 

organizacja rozgrywek w piłkę nożną, 

organizowanie turniejów sportowych 

również dla niepełnosprawnych, 

organizowanie rozgrywek sportowych w 

grach zespołowych, organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych, oraz organizowanie 

powszechnej nauki pływania. 

  0,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4313
_______________________________________________________________________________________________________________



926 

 

92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym: 

organizacja rozgrywek w piłkę nożną, 

organizowanie turniejów sportowych 

również dla niepełnosprawnych, 

organizowanie rozgrywek sportowych w 

grach zespołowych, organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych. 

  100.000,00 

   Razem 1.729.728,00 70.000,00 2.098.464,50 

   OGÓŁEM 2.819.728,00 70.000,00 3.233.160,17 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4313
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/73/2025 RADY POWIATU W SZYDŁOWCU z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-25T10:34:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




